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INNKALLING TIL ÅRSMØTE 
 
Tid: Tirsdag 26. februar 2019 kl. 19.00 
 
Sted: Myra klubbhus, Kyvannet 
 
 
Saker: 
1. Åpning 
2. Konstituering 
3. Årsberetning 
4. Aktivitets-avgift 
5. Innkomne forslag 
6. Regnskap og budsjett 
7. Valg 
 
Etter årsmøtet: 

Kaffe og kake 
Hedersbevisning 

 
 

Vel møtt! 
  



 

Årsberetning 2018 
 
 
STYRET FOR ORIENTERINGSAVDELINGEN 
 
Arbeidet i styret har vært gjennomført som planlagt, med unntak av møtene 24.09. 18 og 30.10.18 som 
ble slått sammen og avholdt 16.10.18.  
Det har vært gjennomført sju styremøter og samtlige styremøter har vært referert i kortversjon på 
nettsida. 
Styret i avdelingen har bestått av følgende personer: 
Verv: Navn: 
Leder Harald Storrønning 
Sportslig utvalg, leder Kari Solem Aune 
Økonomiutvalg, leder Øystein Wiggen 
Teknisk utvalg, leder Snorre Sæternes 
Kasserer og nestleder Talke E H Evjen 
Påmelder Gøril Eide 
Sekretær Astrid Bergsmyr 
Ungdomsrepresentant Petter Liabakk Eriksen 
Valgkomité, leder Haakon Arnesen 
 
Hedersprisutvalg: Kjell-Arne Henninen, Kari Solem Aune og Stina Elfving. Vara: Haakon Arnesen 
 
Avdelingen har i perioden vært representert med følgende personer på kretsnivå: 
Medlem toppidrettsutvalg: Terje Maroni og Haakon Arnesen 
 
O-avdelingen stilte med 3 representanter på kretstinget for 2017- Harald Storrønning, Gøril Eide og 
Hans-Helmer Sæternes. 
 
Styret vurderer at 2018 har vært et godt år - både i topp og bredde og med høyt aktivitetsnivå. 
Resultatmessig har utøverne lyktes både individuelt og som lag på stafett og spesielt gledelig er det med 
økt tilslutning om O-skolen. 
 
O-avdelingen opplever sportslig suksess, økt oppslutning og har god økonomi og det er flere positive 
utviklingstrekk som gjør at Styret, tillitsvalgte og medlemmene må være samstemte om avdelingens mål 
og prioriterte oppgaver for å opprettholde den positive utviklingen. Styret har i styremøter og gjennom 
medlemsmøte 26.10.2017 forsøkt å etablere målsettinger for perioden 2018-2021.  
Hoved- og delmål: 
 
O- avdelingen i Byåsen IL skal være en av Trondheims ledende breddeklubber som vises nasjonalt. 
 
Som delmål foreslås det: 

● Tilstrekkelig bredde for å ha stafettlag i alle klasser i alle år. 
o Fremstå attraktiv og alternativ til andre klubber for unge voksne løpere 
o Rekruttere unge voksne 
o Delta og prestere på nasjonale og nordiske stafetter 
o Gode og varierte treninger 

● Rekruttere 15 nye utøvere til ungdomsløp hvert år og holde på 75% av nye utøvere 
o Gode og varierte treninger 
o Delta på årlige stafetter 
o Gjennomføre Hovedløp og O-landsleir i 2021 som et langsiktig mål. 
o Planlegge for en stor ungdomskontingent under O-ringen i Åre i 2021. 



 

 
 

● Være kjent for et godt og inkluderende miljø med årlige fellesturer 
o Gjennomføre sosialt klubbarrangement (Calle/Haakons pølseløp) fremfor 

klubbmesterskap lang 
o Gjennomføre årsfest for voksne 
o Moro og varierte treninger 
o Delta hvert år på O-festivalen, klubbtur med felles overnatting. 

● Medalje i junior NM eller Senior NM. 
● Oppdaterte kart og planmessig vedlikehold og utvikling av eksisterende og nye O-kart 

o Etablere kartfond.  
 

Styret takker for dugnadsinnsats gjennom året, og sier seg fornøyd med det økonomiske resultatet som 
sikrer videre sportslig utvikling i topp og bredde. 
Styret viser til utvalgenes detaljerte redegjørelser for orienteringsåret. 
  



 

ØKONOMIUTVALGET 
  
Utvalget har bestått av Rine Hanssen og Øystein Wiggen. Sistnevnte er samtidig medlem i styret.  
I tillegg har 2 medlemmer vært ubesatt. 
  
Økonomiutvalget har ansvaret for å organisere dugnader i O-avdelingen. Videre skal utvalget 
arbeide for å finne nye inntektskilder, samt organisere evt. arbeid med dette. Utvalget har også 
ansvar for administrasjon av løps- og overtrekksdrakter, herunder design og innkjøpsavtaler. I 
tillegg har utvalget i utgangspunktet et ansvar for koordinering av premier til egne arrangement, 
men dette har pga manglende valgte medlemmer i utvalget vært ivaretatt under det enkelte 
arrangement istedet. 
  
Utvalget har også i 2018 forsøkt å fordele innsatsen på dugnader på en slik måte at belastningen på 
de enkelte oppleves rettferdig. Det har som tidligere år vært lagt opp til at man kunne melde seg til 
dugnader selv, noe som har fungert greit. 
  
Dugnadsinntekter. (tall i parantes er tilsv. for 2017): 

● Parkeringsdugnad Litj-Gråkallen: kr 18.449,- (kr 60.540,- Henriksåsen). 
● Dagens Løype: kr 2.500,- (kr 2.500,-) 
● Distribusjon Byåsenavisa: 4 (3) utgaver: kr 32.000,- (kr 24.000,-)  
● Plenlegging for Dovre Entreprenør AS: 1 (2) kvelder. kr 45.000,- (kr 45.000,-) 
● 3-vannsløpet vår og høst: kr 40.000,- (kr 26.803,-) 

  
Sponsorinntekter: Det ble i 2017 inngått en 3-årsavtale (2017-2019) med Dovre Entreprenør AS 
som sponsor. Vår verdi av avtalen er kr 25.000,-  pr år, med tillegg av kr 20.000,- som engangssum 
for profilering. I tillegg ligger det et udefinert sponsorelement i plenlegging som godt betalt dugnad. 
  
Økonomiutvalget vil takke alle som har bidratt på dugnader og arrangementer for innsatsen.  
 
  



 

TEKNISK UTVALG  
  
Klubben har i 2018 arrangert fire o-løp i tillegg til tre-vanns løpene fra Myra 23. mai og 6. 
september. Vi startet med sprintløp i Romolslia allerede 19.april. Dette var en del av Trondheim 
Sprintcup, og løp nummer tre i karusellen. 281 løpere deltok i et kompakt og godt gjennomført 
arrangement under ledelse av Egil Aune. 
Neste arrangement ut var ungdomsløpet som ble arrangert den 24. Mai fra Nilsbyen.  Dette var løp 
nummer to i ungdomsløps-karusellen og 175 ungdommer deltok. Igjen ble arrangementet knirkefritt 
gjennomført under ledelse av Hans Helmer Sæternes. 
Vårt største arrangement hadde vi på høstsesongen. Tradisjonsbæreren ble arrangert i et nydelig vær 
den 1. september fra Frøset gård. Løpet var også innlagt som KM Lang. 226 løpere deltok. 
Kjell-Arne Henninen ledet og loset arrangementet vel i havn. 
Det siste terminfestede løpet som ble gjennomført, var Byåsennatta den 3. Oktober. 114 løpere 
trosset en litt sur og kald kveld og møtte tappert opp i garasjen til Kjell Maroni på Ugla. Et kompakt 
og fint arrangement hvor Kjell Maroni og Øivin Rogndalen stod bak det meste av løyper og 
organisering.  
Alle arrangementene ble gjennomført på en meget god måte. Vil spesielt berømme løypeleggerne 
våre som er flinke til å legge gode løyper, og legger ned mye kvalitetsarbeid både før, under og etter 
løpene.  
Tre-vannsløpet har også blitt en fin tradisjon. Dette terrengløpet blir stadig mer populært, og satte 
ny deltagerrekord i mai med 289 løpere. I tillegg stilte 60 unger i barneløpet, så dette har blitt et 
flott breddearrangement med god lokal appell. 
 
På turfronten må ikke glemmes Skijeger´n som igjen har blitt ypperlig gjennomført av 
skijegerpresident Lasse Natvig med hjelpere. Skijeger´n blir stadig mer populær, har en aktiv 
facebookgruppe, og er i ferd med å oppnå kult-status blant friluftsglade mennesker i Trondheim. 
Det ble solgt 165 konvolutter i 2018. Nytt opplegg ligger ute nå. Konvolutter kan skaffes på Coop 
Xtra Ugla, TTs kontor i Sandgata eller hos urmaker Asklund på Heimdal. 
 
Kart-teknisk har året stort sett bestått av vedlikehold av kart i Bymarka.  Både Solemsåsen og 
Nilsbyen områdene er per i dag revidert og av god kvalitet.  Buråsenområdet er også under 
revidering. Denne delen av marka vil forøvrig bli sperret på grunn av NC-avslutning og O-idol som 
vil bli arrangert av klubben i 2021. Planen er å arrangere fra Frøset gård slik vi gjorde på 
Tradisjonsbæreren i år. 
 
Klubbens arrangementer for kommende sesong vil være tilsvarende det vi gjorde i 2018. Vi vil 
arrangere tilsvarende program, og følgende datoer er planlagt for 2019: 
Sprintcupfinale, 2. Mai 
Tradisjonsbæreren, 1. Juni 
Ungdomsløp 12. september 
Byåsennatta, 2. Oktober 
Tre-vannsløpene er planlagt på følgende datoer: 22. mai og 18. September. 
 
 
Teknisk Utvalg har bestått av: 
Leder: Snorre Sæternes 
Medlem: Trond Benum 
Kart- og VDG-ansvarlig: Bjørn Berger 
Materialforvalter: Jørgen Longva 
 



 

 
SPORTSLIG UTVALG 
 
Sportslig utvalg har i 2018 vært ledet av Kari Solem Aune og har bestått av de treningsansvarlige:  

∙ 14 år og yngre + nybegynnerkurs (O-skole): Torgeir Aune, Vegard Hanssen, Hans Petter 
Lodgaard og Skjalg Stordal  
∙ 15 år og eldre: Hans Aleksander Østhagen, Haakon Arnesen og Hans Helmer Sæternes  
∙ Oppmann Jr/Sr: Haakon Arnesen.  
∙ Miljøansvarlig Jr/Sr: Ingen  
∙ Sekretær: Ingen 
 

Målsettingene for den sportslige aktiviteten som ble lagt under medlemsmøter høsten 2008 ble 
høsten 2013 justert for en ny 3-årsperiode samt justert på nytt høst 2017 for perioden 2018-2021.  
Hovedmål:  
O-avdelingen i Byåsen IL skal være en av Trondheims ledende breddeklubber med årlig senior og 
junior deltakelse på nasjonale og nordiske løp.  
Delmål:  

∙ Tilstrekkelig bredde til å ha stafettlag i alle klasser i alle år.  
∙ Rekruttere 15 nye utøvere til ungdomsløp hvert år og holde på 75% av nye utøvere.  
∙ Være kjent for et godt og inkluderende miljø med årlig fellestur med buss.  
∙ Medalje i junior-NM eller senior-NM i perioden.  

 
Resultat/aktivitet:  
 
NM/NC:  
Det ble NM-gull til Ragnhild Eide i NM mellom i D19-20 og NM-sølv til Øyvind Wiggen i NM 
lang ski-o i H21. I tillegg ble det en del gode topp 6 plasseringer: 4.plass til Ragnhild Eide i NM 
sprint og NM ultralang i D19-20, 4.plass til Ingeborg Eide i NM ultralang i D21, 4.plass til Øyvind 
Wiggen i NM mellom ski-o i H21, 5.plass til Ragnhild Eide i NM lang og NM natt i D19-20, og 
Lene Berg Hanssen i NM ultralang i D17-18. I NM senior stafett for damer ble det en sterk 7.plass 
til 1.laget (Mari Fasting, Ragnhild Eide og Ingeborg Eide) og 16.plass til 2.laget (Lene Berg 
Hanssen, Emma Arnesen og Helen Palmer). Herrelaget ble nr 38 (Øyvind Wiggen, Petter Liabakk 
Eriksen og Ola Berger).  
 
I veteranmesterskapet ble det NM-gull til Rine Hanssen i sprint i D50, mens Arne Sæterhaug ble nr 
2 på lang og nr 3 på mellom i H80. 
 
I Norgescupen sammenlagt hadde Byåsen følgende topp 10 plasseringer:  
Orientering:  
D21, Ingeborg Eide nr 4. D19-20, Ragnhild Eide nr 5.  D17-18 Lene Berg Hanssen nr 8.  
Ski-o: H21, Øyvind Wiggen nr. 5.  
 
Øvrige stafetter:  
Byåsen stilte med et damelag i Tiomila i Sverige, og de løp inn til en imponerende 53.plass. Laget 
besto av Lene Berg Hanssen, Emma Arnesen, Marte Lien Johnsen, Ragnhild Eide og Ingeborg 
Eide. 
I Jukolastafetten i Finland stilte Byåsen 2 damelag (nr. 52 og 265 av 1518 fullførende lag) og 2 
herrelag (nr.248 og 823 av 1644 fullførende lag).  
 
 



 

 
Internasjonalt:  
Øyvind Wiggen representerte Norge i senior-EM i ski-o, og ble nr 17 på lang, 20 på sprint og 33 på 
mellom. Han deltok også i student-VM i ski-o, og ble nr 8 på mellom, 10 på sprint og 14 på 
jaktstarten. Øyvind ble nr 26 i Verdenscupen sammenlagt. 
Ingeborg Eide representerte Norge i senior-EM, og ble nr 29 på mellom og 43 på sprint. Ingeborg 
representerte også Norge i student-VM, og var på Norges vinnerlag i stafetten. I tillegg ble hun nr 
14 på sprint og 16 på lang. Ingeborg ble nr 97 i Verdenscupen sammenlagt.  
Ragnhild Eide representerte Norge i junior-VM, og ble nr 16 på mellom, 52 på sprint og 96 på lang.  
 
Topp 3 plasseringer i O-Ringen i Sverige:  
Arild Nomeland vant etappe 3 og 4 i H40 kort og ble nr 2 sammenlagt. 
Børge Leiren ble nr 2 på etappe 1 og 4 i Medelsvår 6,0 og ble 4 sammenlagt. 
 
Breddeaktivitet:  
Tross gledelige resultater blant våre beste er det aller viktigste å bevare et godt 
trenings/konkurransemiljø uavhengig av ambisjoner.  
Breddemessig var Byåsen godt representert i verdens største flerdagsløp, O-Ringen i Örnskiöldsvik, 
med ca. 39 deltakere (22 i 2017).  
Vi hadde 4 deltakere i Hovedløpet for 14-16 åringer (6 i 2017). Hovedløpsprosjektet arrangeres i 
regi av STOK. Byåsen representert ved Gøril Eide har deltatt både i planlegging og organisering.  
I Ungdomsløpene i Trondheimsregionen har deltakerantallet fra Byåsen IL svingt mellom 22 og 41, 
gjennomsnittlig 29 (31 i 2017). O-skolen (nybegynnerkurs) har hatt stabilt oppmøte av 43 deltakere 
(58 i 2017). Øvrige resultater fremgår av resultatoversikten.  
 
Utvalget har organisert følgende aktiviteter:  
 
Vintertrening  
Mandager: Løpetrening med påfølgende styrketrening/løpsteknikk/spenst på Stavset skole. Lene 
Berg Hanssen har vært hovedansvarlig og deltakerantallet har økt jevnt.  
Fredager: Intervalltreninger i Ranheimshallen med kretsen. Terje Maroni ansvarlig for jr/sr, 
Freidig for de yngre.  
 
Vår/høsttrening (i sesongen)  
Mandager: Vekselvis intervalltrening/rolig løpetur og o-teknisk trening, dvs. fortrinnsvis o-teknisk 
trening vår, intervalltrening/rolig løpetur høst. Ledet av Hans Aleksander Østhagen/Haakon 
Arnesen.  
 
Onsdager: O-teknisk trening  
∙ Gruppeinndeling 14 år og yngre – nesten alltid i Nilsbyen  
∙ 15 år og eldre alltid felles trening med varierende oppmøtested 
∙ Det ble arrangert til sammen 17 onsdagstreninger for hver aldersgruppe (men i tillegg en del 
o-tekniske treninger på mandager). Noen treninger har vært holdt fra samme sted for å prøve å få til 
en fellesskapsfølelse på tvers av aldersgruppene på trening. 
Målsettingene for onsdagstreningene har vært  
∙ Treningene skal være godt forberedt og varierte  
∙ Treningene skal ta utgangspunkt i nivåstigen, legge til rette for ferdighetsøking og mestring  
∙ Treningene skal gi trygghet i skogen  
∙ Treningene skal være gøy, lek er motiverende  
∙ Skape godt samhold og godt miljø  
∙ Det skal være treninger for alle  



 

 
Nybegynnerkurs (O-skole):  
43 forskjellige har deltatt (58 i 2017). Inngikk som del av onsdagstreningene. 
 
Nybegynnerkurs for foreldre:  
Dette ble gjennomført en gang med lite oppmøte. Etterspørselen er imidlertid stor, så det vil bli 
kjørt på nytt i 2019. 
Mentor ordning:  
Ikke gjennomført i 2018, men forberedelses-møte før viktige løp som Jukola, junior/senior NM.  
 
Økonomi/arrangement:  
3-vannsløpet i terrengløp arrangert sammen med hovedlaget vår + høst. Viktig inntektskilde for 
Sportslig utvalg som hadde hovedansvaret.  
Kr. 200.000,- bevilget til Sportslig utvalg fra styret i O-laget (75.000 mer enn i 2017).  
 
Skolesprint:  
Ikke prioritert i 2018 (som i 2017).  
 
Fellesturer  
∙ Jukola (2 herrelag, 2 damelag)  
∙ O-festivalen i Oslo  
∙ O-ringen i Örnskiöldsvik 
∙ Alle NM/NC junior/senior  
∙ Midt-Norsk mesterskap på Oppdal 
∙ Østersundstur med STOK, rekordstor deltakelse med 19 løpere fra Byåsen 
∙ Sesongavslutning lørdag 27.10 med klubbmesterskap i sprint + mellomdistanse med påfølgende 
avslutningsfest for alle aldre i Nilsbyen. 
 
Sportslig samarbeid med Freidig  
Vi arrangerte sommer-o-leir i Nilsbyen i samarbeid med Freidig.  
Petter deltok på vintersamling med Freidig.  
Intervalltrening i Ranheimshallen vinter.   



 

RESULTATER 
NM sprint, Sandnes, 26.05.18 

D17-18 14 Lene Berg Hanssen 

D19-20 4 Ragnhild Eide 

D21 11 Ingeborg Eide 

 18 Emma Arnesen 

H21 28 Øyvind Wiggen 

 

NM sprintstafett, Sandnes, 27.05.18 

 17 Ingeborg Eide, Øyvind Wiggen, Ragnhild Eide, Emma Arnesen 

   

NM Ultralang, Høydalsmo, 19.08.18 

D17-18 5 Lene Berg Hanssen 

H17-18 15 Petter Liabakk Eriksen 

D19-20 4 Ragnhild Eide 

D21 4 Ingeborg Eide 

H21 24 Øyvind Wiggen 

 

NM langdistanse, Vegårdshei, 13.09.18 

D17-18 38 Lene Berg Hanssen 

H17-18 30 Petter Liabakk Eriksen 

D19-20 5 Ragnhild Eide 

D21 10 Ingeborg Eide 

 24 Emma Arnesen 

H21 43 Øyvind Wiggen 

 

NM mellomdistanse, Vegårdshei, 14.09.18 

D17-18 13 Lene Berg Hanssen 

H17-18 41 Petter Liabakk Eriksen 

D19-20 1 Ragnhild  Eide 

D21-A 15 Ingeborg Eide 

 33 Emma Arnesen 

H21-B 16 Øyvind Wiggen 

 18 Ola Berger 



 

NM stafett, Vegårdshei 15.09.18 

Dame 7 Mari Fasting, Ragnhid Eide, Ingeborg Eide 

 16 Lene Berg Hanssen, Emma Arnesen, Helen Palmer 

Herre 38 Øyvind Wiggen, Petter Liabakk Eriksen, Ola Berger 

 

NM nattorientering Drammen, 13.10.18 

H17-18 22 Petter Liabakk Eriksen 

D19-20 5 Ragnhild Eide 

D21 10 Ingeborg Eide 

 22 Emma Arnesen 

H21 30 Øyvind Wiggen 

 

Norgescup sammenlagt 

D17-18 8 Lene Berg Hanssen 

H17-18 33 Petter Liabakk Eriksen 

D19-20 5 Ragnhild Eide 

 55 Emilie Liabakk Eriksen 

U23, D 2 Ingeborg Eide 

 14 Emma Arnesen 

U23, H 13 Øyvind Wiggen 

D21 4 Ingeborg Eide 

 47 Emma Arnesen 

H21 41 Øyvind Wiggen 

 

Hovedløpet langdistanse, Kristiansand, 04.08.18 

H15 31 Erlend Aune 

D16 45 Maren Viken 

H16 40 Einar Eide 

 58 Håkon Sæternes 

Hovedløpet sprint, Kristiansand, 05.08.18 

H15 45 Erlend Aune 

D16 46 Maren Viken 

H16 26 Håkon Sæternes (premieplass) 

 65 Einar Eide 



 

Veteranmesterskap, Ås. 07.-09.09.18 

Sprint D50 1 Rine Hanssen 

Lang H80 2 Arne Sæterhaug 

Mellom H80 3 Arne Sæterhaug 

 

Midt-Norsk mesterskap sprint Oppdal, 24.08.18 

D17-18 1 Lene Berg Hanssen 

D21 2 Ingeborg Eide 

D40 1 Gøril Eide 

D50 1 Eirin Lodgaard 

 2 Guri Bjørndal 

H70 1 Svein Endre Hove 

H80 1 Arne Sæterhaug 

Midt-Norsk mesterskap langdistanse Oppdal, 25.08.18 

D17-18 1 Lene Berg Hanssen 

D19-20 1 Ragnhild Eide 

D35 3 Jenny Persson 

H45 3 Torgeir Aune 

D50 3 Rine Hanssen 

D55 2 Guri Bjørndal 

D65 2 Stina Elfving 

H65 2 Bjørn Berger 

H70 3 Roar Stenseth 

D80 1 Randi Iversen 

H80 1 Arnfinn Langeland 

 2 Arne Sæterhaug 

Midt-Norsk mesterskap stafett Oppdal, 26.08.18 

D135 1 Jenny Persson, Rine Hanssen, Eirin Lodgaard 

 

KM sprint, Levanger 12.05.18 

H15-16 3 Einar Eide 

D17-18 2 Hedda Hoff Hagen 

D19-20 3 Andrine Viken 

D45 2 Gøril Eide 



 

D50 2 Rine Hanssen 

D55 2 Turid Arnesen 

H55 1 Haakon Arnesen 

H60 1 Kjell Maroni 

KM mellomdistanse,  Malvik 27.05.18 

D35 1 Jenny Persson 

 2 Kristin Høydalsvik 

H45 2 Skjalg Stordal 

D55 1 Guri Bjørndal 

H60 2 Kjell Maroni 

H70 2 Tom Bugge 

H80 1 Arne Sæterhaug 

KM langdistanse (Tradisjonsbærern), Vådan, 01.09.18 

H15-16 3 Einar Eide 

H17-18 2 Petter Liabakk Eriksen 

D19-20 1 Ragnhild Eide 

D35 2 Kari Solem Aune 

D50 3 Nina Beate Liabakk 

H70 1 Svein Endre Hove 

KM stafett, Vassfjellet 02.09.18 

D135 1 Kari Solem Aune, Nina Beate Liabakk, Guri Bjørndal 

H135 2 Torgeir Aune, Øystein Wiggen, Snorre Hansen 

 

JWOC (junior VM) Ungarn, 09-13.07.18 

Lang 96 Ragnhild Eide 

Sprint 52 Ragnhild Eide 

Mellom 15 Ragnhild Eide 

Stafett 13 Norge 2 – Jenny Baklid, Tilla F. Hennum, Ragnhild Eide 

 

EM, Sveits 06-13.05.18 

Sprint 43 Ingeborg Eide 

Mellom 29 Ingeborg Eide 

 

 



 

Student VM (WUOC) 17-21.07.18 

Sprintstafett 5 Eirin S. Hafstad, Trond Einar M. Pedersen, Dag Blandkjenn, Ingeborg Eide 

Sprint 14 Ingeborg Eide 

Lang 16 Ingeborg Eide 

Stafett 1 Ingrid Lundanes, Ingeborg Eide, Marie Olaussen 

Verdenscupen sammenlagt 

 97 Ingeborg Eide 

Ski-Orientering 

NM lang,distanse Hadeland, 21.01.18 

H21 2 Øyvind Wiggen 

NM Mellomdistanse, Kongsberg 17.02.18 

H17 4 Øyvind Wiggen 

NM Stafett, Kongsberg 18.02.18 

H17 7 Øyvind Wiggen 

Norgescup sammenlagt 

H21 5 Øyvind Wiggen 

EM skiorientering, Bulgaria, 03-07.02.18 

Sprint 20 Øyvind Wiggen 

Mellom 33 Øyvind Wiggen 

Lang 17 Øyvind Wiggen 

Student VM Estland, 20-25-02.18 

Sprint 10 Øyvind Wiggen 

Jaktstart 14 Øyvind Wiggen 

Mellom 8 Øyvind Wiggen 

Verdenscup Finland. 27.-30.11.18 

Sprint 27 Øyvind Wiggen 

Mellom 27 Øyvind Wiggen 

Lang 31 Øyvind Wiggen 

Verdenscup USA, 06-09.03.18 

Sprint 11 Øyvind Wiggen 

Mellom 23 Øyvind Wiggen 

Lang 13 Øyvind Wiggen 

Verdenscupen sammenlagt 

H21 26 Øyvind Wiggen 
 


